

# Entreprenørværksted THY ApS

Falkevej 3, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 86 33 65

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

**Karsten Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Entreprenørværksted THY ApS<br>Falkevej 3<br>7700 Thisted  |
|                        | CVR-nr.: 28 86 33 65<br>Stiftet: 25. juni 2005<br>Hjemsted: Thisted<br>Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| <b>Direktion</b>       | Karsten Rasmussen  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                        |
| <b>Modervirksomhed</b> | Enviso Group A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været værkstedsaktivitet med reparation af entreprenørmaskiner. Selskabets aktivitet er overdraget pr. 1. maj 2017, hvormed selskabet henlægger uden aktivitet pr. 30.06.17.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er overdraget pr. 1. maj 2017, hvormed selskabet henlægger uden aktivitet pr. 30.06.17, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabet henlægger pr. 30.06.17 uden nogen form for aktivitet, og det forventes, at selskabet indenfor den nærmeste fremtid afvikles, og at selskabets kapital reetableres ved gældskonvertering.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                       | 2017<br>kr.     | 2016<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>131.885</b>  | <b>82</b>     |
| 2 Personaleomkostninger                           | -129.133        | -112          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -76.330         | -94           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-73.578</b>  | <b>-124</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 112             | 2             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -93.861         | -86           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-167.327</b> | <b>-208</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -76.512         | 46            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-243.839</b> | <b>-162</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |               |
| Disponeret fra overført resultat                  | -243.839        | -162          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-243.839</b> | <b>-162</b>   |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                               | 2017                    | 2016                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| Grunde og bygninger                          | 0                       | 2.095               |
| Produktionsanlæg og maskiner                 | 0                       | 49                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 20                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>2.164</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.164</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | <u>0</u>                | <u>252</u>          |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>0</u>                | <u>252</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 141                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 549                 |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                       | 79                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 1.934                   | 2                   |
| Andre tilgodehavender                        | 18.756                  | 43                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                | <u>1</u>            |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>20.690</u>           | <u>815</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.300.000</u>        | <u>1</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.320.690</u></b> | <b><u>1.068</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.320.690</u></b> | <b><u>3.232</u></b> |



## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          | 2017             | 2016         |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |              |
| Virksomhedskapital                       | 150.000          | 150          |
| Overført resultat                        | -588.667         | -345         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-438.667</b>  | <b>-195</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |              |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter         | 0                | 315          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 315          |
| 5 Gældsforpligtelser                     | 0                | 56           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 240              | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.977           | 102          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.667.645        | 2.867        |
| Anden gæld                               | 80.495           | 87           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.759.357        | 3.112        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.759.357</b> | <b>3.427</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.320.690</b> | <b>3.232</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| 1 Usikkerhed om going concern            |                  |              |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                  |              |
| 7 Eventualposter                         |                  |              |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabet henlægger pr. 30.06.17 uden nogen form for aktivitet, og det forventes, at selskabet indenfor den nærmeste fremtid afvikles, og at selskabets kapital reetableres ved gældskonvertering.

|  | 2017<br>kr.    | 2016<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                |               |
| Lønninger og gager                                 | 110.823        | 94            |
| Pensioner  | 14.679         | 12            |
| Andre omkostninger til social sikring              | 568            | 0             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 3.063          | 6             |
|  | <b>129.133</b> | <b>112</b>    |
| <br>   |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1              | 1             |
| <br>   |                |               |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 73.480         | 75            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 20.381         | 11            |
|  | <b>93.861</b>  | <b>86</b>     |
| <br>   |                |               |
| <b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>           |                |               |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt               | 0              | 371           |
| Heraf forfalder inden for 1 år                     | 0              | -56           |
|  | <b>0</b>       | <b>315</b>    |
| <br>   |                |               |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år            | 0              | 0             |

## Noter

|                                   |                                     |  | 30/6 2017<br>kr.                        | 30/6 2016<br>t.kr.                        |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--|---|---|
| <b>5. Gældsforpligtelser</b>      |                                     |  |   |   |
|                                   | <b>Afdrag<br/>første år<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2017<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2016<br/>t.kr.</b> |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 0                                   | 0                                      | 0                                       | 371                                       |
|                                   | <b>0</b>                            | <b>0</b>                               | <b>0</b>                                | <b>371</b>                                |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. for 2017.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
